
  

UCHWAŁA NR XLIII/269/2023 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Brańsk w roku 2024” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580 z późn. zm.) Rada Miasta Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/256/2023 Rady Miasta Brańsk z dnia 31 października 2023 r. w sprawie przyjęcia 

,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 

Brańsk w roku 2024” (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 5644) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku w § 10 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  Referat Budownictwa, Mienia Komunalnego, Planowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa poprzez prowadzenie akcji promujących adopcję bezdomnych zwierząt z terenu Miasta 

przebywających w Schronisku oraz poprzez współpracę z organizacjami społecznymi, których 

statutowym celem działania jest ochrona zwierząt.”,; 

2) w załączniku Nr 4 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta Brańsk na rok 2024 wyrazy „Podpis pracownika UM” zastępuje się wyrazami 

„podpis przedstawiciela Miasta Brańsk”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Paweł Buśko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6848


		2023-12-28T13:11:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




